
озкодзтельиой Соврзниб? 

№ ПЗ 
*• I р кутс шу.А) ал а сть 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

б февраля 2023 года № 36-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон 

Иркутской области «О государственной поддержке культуры в 
Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области 
и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О 
внесении изменений в Закон Иркутской области «О государственной 
поддержке культуры в Иркутской области» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Определить докладчиком министра культуры Иркутской области 
О.Н. Полунину. 

0*ПДС1 

РАБОТЕ 
ПРАВОВЫМИ 

АКТШИ 

Кобзев 

Законодательное Собрание 
р(ртскошжзсты 

Вх. № 
Дата 
на 

_ о $ 0с129 с/-С. 
я и стах, к н де у ф I^0^ 9 


